
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

                SỞ Y TẾ 

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Số:          /QÐ-SYT    Quảng Ngãi, ngày     tháng  02  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Tổ Thẩm định đơn giá trong kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

gói thầu mua sắm trang thiết bị, vật tư y tế, trang phục bảo hộ, hóa chất, sinh 

phẩm xét nghiệm Covid-19 để phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 

năm 2022 

  

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi, về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Luâṭ Đấu thầu 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghi ̣điṇh số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lưạ choṇ nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 19/01/2022 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc Ủy quyền quyết định đơn giá trong việc mua sắm trang 

thiết bị, vật tư y tế, trang phục bảo hộ, hóa chất, sinh phẩm xét nghiệm Covid-19 

để phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Kế hoạch-Tài chính, Trưởng phòng 

Phòng Nghiệp vụ dược, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ Thẩm định đơn giá trong các kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu các gói thầu mua sắm trang thiết bị, vật tư y tế, trang phục bảo hộ, hóa chất, 

sinh phẩm xét nghiệm Covid-19 để phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 

năm 2022 đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt, gồm các thành viên sau: 

1. Ông Lê Báy - Phó Giám đốc Sở Y tế - Tổ trưởng. 

2. Ông Phan Thanh Bảng - Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế - Tổ 

phó. 

3. Ông Phan Minh Đan – Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Y tế - Tổ 

Phó. 

4. Bà Phạm Thị Tiết – Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh – 

Thành viên. 



2 

 

5. Bà Trịnh Nữ Phi Ưng – Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế  -  

Thành viên. 

6. Ông Nguyễn Cần Duy - Chuyên viên phòng Nghiêp vụ Sở Y tế - Thành 

viên. 

7. Ông Nguyễn Ngọc Anh – Trưởng phòng Vật tư Bệnh viện đa khoa tỉnh - 

Thành viên. 

8. Bà Hoàng Thị Quỳnh Trang – Trưởng khoa Sinh Hóa Bệnh viện đa khoa 

tỉnh - Thành viên. 

9. Bà Phạm Thị Trang – Phó trưởng Khoa Dược Bệnh viện Sản – Nhi - 

Thành viên. 

10. Bà Nguyễn Thị Ly Ly – Kế toán trưởng Bệnh viện Sản – Nhi – Thành 

viên. 

11. Bà Cao Thị Ngọc Phương – Phó trưởng phòng Tài chính kế toán Bệnh 

viện Y học cổ truyền – Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Thẩm định thẩm định đơn giá trong các kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm trang thiết bị, vật tư y tế, trang phục bảo hộ, 

hóa chất, sinh phẩm xét nghiệm Covid-19 để phục vụ công tác phòng, chống dịch 

Covid-19 đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt trong năm 2022. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh thanh tra, Trưởng các phòng chức năng 

thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các Ông/Bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- GĐ; các Phó GĐ Sở (b/c); 

- Lưu: VT, NVD. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Xuân Mến 

 


		2022-02-08T13:47:49+0700


		2022-02-08T13:58:42+0700


		2022-02-08T13:58:42+0700


		2022-02-08T13:58:42+0700




